
 
malý ručník

osuška
mýdlo/sprchový gel

šampon
 (nejlépe Eco -koupeme se v potoku)

kartáček na zuby + pasta
hřeben

kapesníky
opalovací krém

repelent
ostatní toaletní potřeby …. 

 
spacák

karimatka (může být
nafukovací, nebo molitan)

polštářek
deka

teplé ponožky
oblečení na spaní/pyžamo

 

seznam věcí na vícedenní skautské 
výpravy a tábor

sluneční brýle
kapesné cca 100-200 Kč

pohledy, obálky, dopisní papíry + adresy, 
známky

hudební nástroj, zpěvník,
kartička zdravotní pojišťovny

potvrzení o bezinfekčnosti
"lékařský posudek"

osobní léky + rozpis, kdy je má dítě brát
zápalky
šitíčko

hry

 
boty do vody (žabky,kroksy) 

tenisky na sport
holínky-gumáky

sandály
 

 
tepláky
kraťasy

kalhoty/sukně na slavnostní nástupy 
ponožky

teplé zimní ponožky
dostatek spodního prádla
trička s krátkým rukávem
trička s dlouhým rukávem

svetr/mikina
bunda 

teplá bunda na noční hlídky
plavky

čepice proti sluníčku
pláštěnka

 
 

 
 ešus/misky 

lžíce (+příbory), 
láhev na pití (alespoň

750ml)
hrníček

(plastový/plecháček)
VŠE OZNAČIT!

 

menší batůžek na výlet
pytlík na špinavé prádlo

šátek (ne skautský)
bloček, pastelky

zápisník, psací potřeby, 
baterka+náhradní baterie
kapsář do stanu (kdo má)

ramínko na kroj
skautská stezka/lucerna

KPZ
nožík (zavírací)

čelovka
stolní hry

skautská košile
kalhoty ke kroji (hnědé/

šedé/béžové/rifle)
šátek (žlutý/hnědý)

turbánek
hnědá sukně (kdo chce)
oddílové tričko (kdo má)

oddílová mikina (kdo má)

Obuv:

Jídelní potřeby:
Tábornické vybavení:

Věci na spaní:

Oblečení:

Skautský kroj:

Hygienické potřeby:

Ostatní:

 
- mobilní telefon, tablet a jiné (může se zničit), kdo si bude chtít zavolat

osloví vedoucí a najde si signál ;)
-drahé krásné oblečení (může se zničit, tábor není módní přehlídka)

- strašně moc jídla a sladkostí (vše s mírou, může se zkazit)
Špatná nálada !!!

 

NA TÁBOR NEPATŘÍ

Speciálně na tábor 2023
kostým dle pokynů v

dopisu
bílé tričko bez potisku

 


